
令和４年　12月　23日

拝啓

　寒気の候、貴社におかれましては、益々ご清祥のことと、お喜び申し上げます。

この度、、令和5年3月より、「フレスタ店舗」のスペースレンタルについて、非物販のキャペーン期間を

終了し下記の価格設定とさせて頂きます。

　－－　　記　　－－

　　◆ご利用スペース ・・・ 店内スペース

軒下、及び店頭スペース

　　◆改訂開始日 ・・・ 令和5年3月１日～

　　◆新しい「利用料金」 ・・・ 店内スペース・・1万円(税別)

軒下、及び店頭スペース…5千円(税別)

　　

※ショッピングセンターは、別途料金表をご参照ください。

　今後とも、相変わりませず、ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

　貴社の益々のご発展と、皆様方のご健康とご多幸をお祈り致します。

敬具

広島県広島市安佐南区緑井5-18-12

株式会社　スマイルマーケテイング

事業統括部長 　　　　　　藤原　祥夫

フレスタ　スペースレンタル、キャペーン期間終了のお知らせ


